
 1 

 

 
 

izsludina  

projekta “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšanai” vadītāja ( profesijas kods: 2422 01)  

amata (uz noteiktu laiku) pretendentu konkursu  

 

 

Amata mērķis ir nodrošināt Rīgas valstspilsētas pašvaldības Eiropas Savienības Atveseļošanas un 

noturības mehānisma fonda projekta Nr. 3.1.2.1.i.0/2/24/I/CFLA/039 “Atbalsta pasākumi cilvēkiem 

ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai” (turpmāk – Projekts) īstenošanu.  

 

Mēs uzticēsim: 

• nodrošināt Projekta īstenošanu, mērķu un rezultatīvo rādītāju sasniegšanu, ievērojot Projekta 

budžetu un darba plānu; 

• nodrošināt Projekta vadības grupas ikdienas darba vadību, koordināciju un kontroli; 

• nodrošināt Projekta publicitāti; 

• organizēt un uzraudzīt iepirkumu procedūras, piedalīties iepirkuma komisijas darbā, organizēt 

iepirkumu tehnisko specifikāciju sagatavošanu; 

• veikt saziņu un komunikāciju ar Centrālās finanšu un līgumu aģentūru (turpmāk – CFLA), 

Labklājības ministriju un citām ar Projekta īstenošanu saistītām iestādēm; 

• iesniegt atskaites, pārskatus, maksājumu pieprasījumus CFLA. 

 

Mēs sagaidām: 

• augstāko izglītību būvniecībā;  

• pieredzi projektu vadītāja amatā; 

• zināšanas par būvniecības nozari, procesiem un to reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem 

• prasmi apkopot un analizēt informāciju, sagatavot rakstiskus ziņojumus un pārskatus; 

• labas prasmes darbā ar informācijas un komunikācijas tehnoloģijām, t.sk., datorprasmes 

pieredzējuša lietotāja līmenī; 

• valsts valodas zināšanas augstākajā līmenī; 

• patstāvību uzdevumu izpildē un prasmi organizēt savu darbu; 

• augstu saskarsmes kultūru, atbildības sajūtu un teicamas komunikācijas spējas. 

 

Mēs piedāvājam: 

• interesantu un atbildīgu darbu uz noteiktu laiku – līdz 2026.gada 30.jūnijam; 

• iespēju iegūt vērtīgu darba pieredzi komandā ar profesionāliem un atsaucīgiem kolēģiem; 

• dinamisku darba vidi un iespēju pilnveidot profesionālās iemaņas; 

• iespēju daļēji strādāt attālināti; 

• mēnešalgu – no 2 300 EUR līdz 2 800 EUR (pirms nodokļu nomaksas); 

• sociālās garantijas (t.sk., veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika, pēc viena nostrādāta gada 

atvaļinājuma pabalstu vienu reizi kalendāra gadā līdz 50% no mēnešalgas) un apmaksātu 

papildatvaļinājumu līdz 10 darba dienām;  

• darba vietu Rīgas centrā (Baznīcas ielā 19/23). 

 



 2 

Piesakoties lūdzam iesniegt šādus dokumentus valsts valodā: 

• motivētu pieteikuma vēstuli; 

• dzīves gājuma un profesionālās pieredzes aprakstu (CV, vēlams Europass formātā); 

• izglītību apliecinoša dokumenta kopiju; 

• atsauksmes vai ieteikuma vēstules no iepriekšējās vai esošās darba vietas vai CV norādīt 

personas, pie kurām vērsties pēc rekomendācijas. 

 

Lūdzam ievērot, ka par rezultātiem tiks informēti tikai tie kandidāti, kuri tiks izvirzīti nākamajai 

atlases kārtai (klātienes intervijai). 

 

Pieteikumus ar norādi “MVP projekta vadītāja amata konkursam” līdz 24.01.2025. plkst. 14:00 sūtīt 

Departamenta Administratīvās pārvaldes Personāla un kvalitātes vadības nodaļai uz e-pasta adresi: 

ld.personals@riga.lv. Tālrunis informācijai: 67037114.  

 

 

Jūsu personas datu apstrādes pārzinis ir Rīgas valstspilsētas pašvaldība (Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības Labklājības departaments). Adrese: Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050. 

Personāla atlases nolūks ir noteikt atbilstīgāko no pretendentiem, ar kuru pašvaldība var nodibināt 

darba tiesiskās attiecības. 

Plašāka informācija par pretendenta personas datu apstrādi pieejama Noteikumos par 

personāla atlases privātuma politiku. 

 

mailto:ld.personals@riga.lv
https://www.riga.lv/lv/media/31403/download
https://www.riga.lv/lv/media/31403/download

